

## **Ejendommen Kattesundet 21 ApS**

Middelfartvej 3  
9220 Aalborg Øst  
CVR-nr. 27522718

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Antonino Carmelo Quintessenza

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendommen Kattesundet 21 ApS  
Middelfartvej 3  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 27522718  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Josephine Quintessenza, formand  
Antonino Carmelo Quintessenza

### Direktion

Antonino Carmelo Quintessenza

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje fast ejendom, udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på 70 t.kr. i forhold til et underskud på 21 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 315 t.kr. efter disponering af årets resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>175.672</b>	<b>76.827</b>
Af- og nedskrivninger		(69.435)	(69.442)
<b>Driftsresultat</b>		<b>106.237</b>	<b>7.385</b>
Andre finansielle indtægter		0	167
Andre finansielle omkostninger	1	(35.749)	(28.235)
<b>Resultat før skat</b>		<b>70.488</b>	<b>(20.683)</b>
Skat af årets resultat	2	(26.659)	4.861
<b>Årets resultat</b>		<b>43.829</b>	<b>(15.822)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		43.829	(15.822)
		<b>43.829</b>	<b>(15.822)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.836.916	2.906.351
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>2.836.916</b>	<b>2.906.351</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.836.916</b>	<b>2.906.351</b>
Andre tilgodehavender		3.020	6.800
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.020</b>	<b>6.800</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.958.691</b>	<b>325.119</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.961.711</b>	<b>331.919</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.798.627</b>	<b>3.238.270</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		190.162	146.333
<b>Egenkapital</b>		<b>315.162</b>	<b>271.333</b>
Udskudt skat		0	4.124
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>4.124</b>
Deposita		66.000	64.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.347.974	2.848.096
Skyldig selskabsskat		30.783	11.458
Anden gæld		4.708	5.659
Periodeafgrænsningsposter		22.000	21.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.483.465</b>	<b>2.962.813</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.483.465</b>	<b>2.962.813</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.798.627</b>	<b>3.238.270</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	146.333	271.333
Årets resultat	0	43.829	43.829
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>190.162</b>	<b>315.162</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	35.744	28.235
Renteomkostninger i øvrigt	5	0
	<b>35.749</b>	<b>28.235</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	30.783	11.458
Ændring af udskudt skat	(4.124)	(16.319)
	<b>26.659</b>	<b>(4.861)</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	3.234.292
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.234.292</b>
Af- og nedskrivninger primo	(327.941)
Årets afskrivninger	(69.435)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(397.376)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.836.916</b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Femte Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
